功率分析仪PW3390
不受环境限制，提供高精度的功率分析
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145）                           电话：010-62176775 网址：www.hyxyyq.com
2
高精度和机动性兼顾。
刷新功率分析领域的新价值观。
8年前，拥有紧凑机身并配备最新测量技术的初代功率分析仪3390诞生。
能够带往任何测量现场，通过电流传感器实现高精度测量，

200 A range
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145） 电话：010-62176775 网址：www.hyxyyq.com
型号(订购代码) D/A输出 马达分析
PW3390-01 — —
PW3390-02 ○ —
PW3390-03 ○ ○
附件： 使用说明书×1、测量指南×1、电源线×1、USB电缆×1、输入线标签×2、
D-sub25针连接器×1(PW3390-02、PW3390-03)
产品名称：功率分析仪PW3390
品名 型号(订购代码)
AC/DC电流传感器(50 A) CT6862-05
AC/DC电流传感器(200 A) CT6863-05
AC/DC电流传感器(500 A) 9709-05
AC/DC电流传感器(1000 A) CT6865-05
AC/DC电流探头(20 A) CT6841-05
AC/DC电流探头(200 A) CT6843-05
AC/DC电流探头(500 A、φ20 mm) CT6844-05
AC/DC电流探头(500 A、φ50 mm) CT6845-05
AC/DC电流探头(1000 A) CT6846-05
钳式传感器(AC 20 A/200 A) 9272-05
电流直接输入单元(50 A、3 ch) PW9100-03
电流直接输入单元(50 A、4 ch) PW9100-04
AC/DC 自动调零电流传感器 (2000 A) CT7742 *
AC/DC 电流传感器 (2000 A) CT7642 *
AC 柔性电流钳 (6000 A、φ100 mm) CT7044 *
AC 柔性电流钳 (6000 A、φ180 mm) CT7045 *
AC 柔性电流钳 (6000 A、φ254 mm) CT7046 *
传感器单元(4 ch 带加法功能传感器电源) CT9557 **
电流测量选件
订制品(电流测量)
电压测量选件
连接选件 订制品(其它)
PW9100  5A 额定版
9709-05  高精度版
CT6862-05 高精度版
CT6863-05 高精度版
AC/DC 2000A 高精度传感器 闭口型
详 情 请 向 我 司 各 分 支 机 构 咨
询。
·测量需要选件中的电压线、电流传感器。
·马达分析以及D/A输出在之后是无法追加的，请注意。
* 与PW3390连接需要转换线CT9920。
** 与PW3390连接需要转换线CT9904。
红黄蓝灰色各１根、黑色４根
1000 V参数、 线长 3 m
CATⅣ600 V, CATⅢ1000 V
电压线 L1000
红色黑色各１根、
1000 V参数、 线长 3 m
CATⅣ600 V, CATⅢ1000 V
电压线 L9438-50
转换线 CT9900
输出连接器为 HIOKI PL23 的电流传感器连接
到 PW3390 时需要
【对象产品】
 CT6841、CT6843、CT6844、CT6845、 CT6846、
 CT6862、CT6863、9709、CT6865、9272-10
转换线 CT9920
输出连接器为 HIOKI PL14 的电流传感器连接
到 PW3390 时需要
【对象产品】
 CT7742、CT76422、CT7044、CT7045、CT7046
连接线 CT9904
线长 1 m、CT9557 的加法波形输出端子连接
到 PW3390 时需要
【对象产品】
 CT9557
红色黑色各１根、
带耦合连接器、线长1.5 m
L9438-50 或L1000延长用
CATⅣ600 V, CATⅢ1000 V
延长线 L4931